
2020 年 12 月 29 日 

 

スマートフィットネス会員の皆様へ 

リンクフィット株式会社 

 

コロナウイルス感染予防対策のための「換気扇設置工事」のお知らせ 

平素よりスマートフィットネスをご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、新型コロナウイルス感染予防対策のため、会員の皆様が安心して運動を楽しんで

頂けるよう、新たに換気扇を設置することとなりました。 

誠に急ではございますが、下記の日程を工事のため臨時休館とさせて頂きます。 

 皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、より安心で安全な施設運営を行って参り

ますので、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 なお、1 月 25 日（月）6 時より営業時間を 24 時間とさせていただきます。感染拡大の 

状況を鑑み、必要に応じて延期とさせていただく可能性がございます。予めご了承ください。 

 今後もスタッフ一同、安心・安全に配慮し、皆様により一層ご満足いただけるクラブづく

りに邁進してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

【 工事期間 】  ： 2021 年 1 月 19 日（火）～ 1 月 22 日（金）  

【 臨時休館日 】  ： 2021 年 1 月 20 日（水） 6 時～２３時 

 

※1 月 19 日（火）、21 日（木）、22 日（金）の 9 時～17 時は、男性工事スタッフが 

女性エリアに出入りする場合がございますので、ご了承ください。 

 また、機器の設置・内装補修の為、若干の音が出ますので、ご了承ください。 

      

※尚、工事日は変更になる場合がございますので、ご了承ください。 

  変更等につきましては、再度、掲示版、ホームページにてご案内をさせていただきます。 

  

 

 以上 

         


